萧县酒店镇 2024-2025 学年度农村义务教育学生营养

改善计划食材采购项目代理机构抽取的通知

各招标代理机构:

根据《政府采购法》第十九条、第二十二条之规定，本着采

购方自主选择的精神同时为确保公平公正，本项目投标代理机构

采用公开自愿报名、随机抽取的方式确定代理机构，为确保服务

质量，特邀请有本项目服务能力且符合专业采购要求的代理机构

报名参与，作为 2024-2025学年度萧县酒店镇学生营养改善计划

食堂食材小宗(蔬菜、佐料、杂粮、水果等)采购项目的招标代理

服务供应商。现通知如下:

一、代理范围及主要内容

1.代理范围:该项目招标代理全过程。

2.代理主要内容:参与审核招标文件，组织招标、开标、评标、定

标以及提供招标前期咨询、协助委托方办理有关招标审批手续、

协调合同签订等事宜。

二、代理机构资质要求

1.具备独立法人资格;

2.参与意向服务单位应为政府采购备案通过的代理机构，不接受

联合体报名;

3.在经营期间没有行政处罚记录;

4.遵守国家相关法律法规、规章和政策;

5.未被列入行业准入黑名单;

三、报名需提交的资料

1.营业执照、资质证明复印件;

2.公司简介及法定代表人或其委托代理人身份证明及授权委托书

原件，从业人员资格证书等;

3.招标代理机构须已进行宿州市公共资源名录登记，且在宿州市

名录登记中信用综合评定分不低于 100分的(提供网上截图一份);

4.招标代理机构应在近三年来(自抽取之日起上推三年)担任过货

物类招标业绩，业绩材料证明为招标代理合同(提供复印件加盖公

章一份)，在网上可以查询到代理项目中标公告(提供网上截图一

份)，提供的材料必须真实有效;

5.招标代理收费:按照国家及上级主管部门规定的标准支付（但是

代理所产生一切费用最高不得超出 3600元）;

6.代理机构针对本项目的廉洁制度;

7.风险管控及解决预案;

8.代理机构认为应该提供的其他材料。

四、选定说明

本次项目如果只有一家公司符合报名条件的直接入围，如果

后期不能胜任该工作的，有权重新选定，报名符合资质两家及以

上的，抽出两家代理公司第一次抽中的入围，第二次抽中的作为

备选机构。

五、服务要求

1.入围招标代理机构应根据《中华人民共和国政府采购法》及相

关实施条例等相关法律法规规定，提供专业化服务团队，组织实

施委托项目的招标代理事项，且不得将委托方委托事项转委托他

人;

2.入围代理机构应指定专门的服务人员，代表入围代理机构接受

和承办我单位具体招标事宜

3.入围代理机构应根据招标有关法律和政策开展招标代理活动，

应及时与甲方沟通执行情况，

4.入围代理机构应根据招标政策、招标预算、招标需求做好服务;

5.入围代理机构应依据委托发布招标信息、发售招标文件、组织

答疑、组建评审委员会、接受供应商投标(响应)、组织开标评审

等工作、发出中标通知书等;

6.入围代理机构应按照相关规定妥善保存、管理招标活动的有关

文件，

7.入围代理机构应协助委托方完成采购合同签订，并报行政主管

部门备案;

8.入围代理机构应及时处理供应商询问、质疑，配合处理投诉、

举报、复议、诉讼等;

9.入围代理机构应当恪守廉洁义务，不得在招标中接受供应商的

礼品、宴请和任何其他好处，不得泄露招标、评标、定标过程中

依法需要保密的内容。合同终止后，未经委托人同意，入围代理

机构不得泄露与本合同涉及项目相关的任何招标资料和情况

10.入围代理机构应提供专业的服务团队，如入围代理机构挑选的

人员不能满足采购人要求的，入围代理机构须无条件更换有相同

资格的人员，否则采购人有权终止履行合同;

11.凡是入围为采购人提供服务的代理机构，必须严格遵循国家的

各项法律法规，决不允许出现任何违法违规行为，若后期项目因

此项原因出现质疑、投诉甚至是通报处罚等情况，责任均应由招

标代理机构自行承担。

六、发布地点

本次通知在酒店镇中心学校公开栏或酒店镇人民政府网站公

开发布。

七、时间、地点和联系方式

1.报名时间:2024年 7月 21日 8:00至 2024年 7月 27日 8:00之

前，超出规定时间送达的视为无效送达，取消参与评选资格。

2.抽取时间:2024年 7月 27日上午 9:00 在本单位会议室现场抽

取，请代理公司法人代表或授权人准时参加，监督全过程，不得

擅自离场，如果公司法人代表或授权人没有按时到达现场或中途

离场，按弃权处理。

3.报名地点:安徽宿州市萧县酒店镇中心学校二楼营养办(酒店镇

财政所东 10米院内)。

4.联系方式:张先生：18226032166

萧县酒店镇中心学校

2024年 7月 18日